
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/30  
  

Usnesení 
25. schůze rady městského obvodu 
konané dne 11. – 12.11.2019 

  

čís. 0916/RMOb-MH/1822/25 
- 

0953/RMOb-MH/1822/25 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Jana Pagáčová, MBA 

1. místostarostka městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/30  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 11. – 12.11.2019 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0916/RMOb-MH/1822/25 OF/RMOb/0039/19 Rozpočtová opatření 

0917/RMOb-MH/1822/25 BJ 00079/2019 Změna termínu úkolu z RMOb 

0918/RMOb-MH/1822/25 OS/RMOb/0103/19 Poskytnutí neúčelového finančního daru organizaci 

Vysoká škola báňská - Technická univerzita 

Ostrava, Fakulta stavební, 17. listopadu 15/2172, 

708 00 Ostrava-Poruba, IČO 61989100 

0919/RMOb-MH/1822/25 OS/RMOb/0104/19 Předložení zprávy z veřejnosprávní kontroly 

Základní škola Ostrava – Mariánské Hory,  

Gen. Janka 1208, příspěvková organizace 

0920/RMOb-MH/1822/25 OS/RMOb/0105/19 Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1208, příspěvková organizace,  

se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory,  

709 00, Ostrava, o navýšení neinvestičního 

příspěvku 

0921/RMOb-MH/1822/25 OS/RMOb/0106/19 Návrhy odboru školství, kultury a volnočasových 

aktivit na schválení mimořádných odměn 

ředitelkám zřízených příspěvkových organizací 

0922/RMOb-MH/1822/25 OS/RMOb/0107/19 Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1208 příspěvková organizace,  

IČO 709 84 158, o převod finančních prostředků 

0923/RMOb-MH/1822/25 OS/RMOb/0108/19 Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1208, příspěvková organizace,  

IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele s podáním 

žádostí, přijetím dotace z rozpočtu Statutárního 

města Ostravy na rok 2020, předfinancování  

pro realizaci projektu „Kariérové poradenství  

v základní škole“ 

0924/RMOb-MH/1822/25 OMH/RMOb/0097/19 Udělení sankce 

0925/RMOb-MH/1822/25 OMH/RMOb/0099/19 Udělení sankce 

0926/RMOb-MH/1822/25 OMH/RMOb/0100/19 Udělení sankce 

0927/RMOb-MH/1822/25 OMH/RMOb/0101/19 Návrhy obecně závazných vyhlášek 

0928/RMOb-MH/1822/25 OM/RMOb/0240/19 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory,  

obec Ostrava, ul. Martinská (2992) 

0929/RMOb-MH/1822/25 OM/RMOb/0238/19 Nabídka na využití předkupního práva ke koupi 

stavby v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

lokalita ul. Baarova – MUDr. J. Z. 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/30  
  

0930/RMOb-MH/1822/25 OM/RMOb/0239/19 Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, ul. Novoveská – ČEZ Distribuce, a. s. 

0931/RMOb-MH/1822/25 OM/RMOb/0235/19 Smlouva o zřízení věcného břemene k pozemku  

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. 

Čelakovského – Čelakovského s.r.o. 

0932/RMOb-MH/1822/25 OM/RMOb/0236/19 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového 

místa – M. O. 

0933/RMOb-MH/1822/25 OM/RMOb/0241/19 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového 

místa – O. H. 

0934/RMOb-MH/1822/25 OB/RMOb/0263/19 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu 

určitou 

0935/RMOb-MH/1822/25 OB/RMOb/0264/19 Žádost o uzavření nájemní smlouvy na dobu 

neurčitou 

0936/RMOb-MH/1822/25 OB/RMOb/0255/19 Žádost o vystavení nové Nájemní smlouvy 

0937/RMOb-MH/1822/25 OB/RMOb/0253/19 Návrh na uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě 

0938/RMOb-MH/1822/25 OB/RMOb/0261/19 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout část střechy 

0939/RMOb-MH/1822/25 OB/RMOb/0265/19 Ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího 

podnikání výpovědí a vyhlášení záměru obvodu 

pronajmout tento prostor 

0940/RMOb-MH/1822/25 OB/RMOb/0254/19 Prominutí pohledávek za nájemné a poplatky  

z prodlení 

0941/RMOb-MH/1822/25 OB/RMOb/0259/19 Prominutí pohledávek za nájemné a poplatky  

z prodlení 

0942/RMOb-MH/1822/25 OB/RMOb/0262/19 Prominutí pohledávek za nájemné a poplatky 

z prodlení 

0943/RMOb-MH/1822/25 OB/RMOb/0256/19 Návrh na uzavření rámcové smlouvy o dílo  

– pokrývačské práce 

0944/RMOb-MH/1822/25 OB/RMOb/0257/19 Návrh na uzavření rámcové smlouvy o dílo  

– klempířské práce 

0945/RMOb-MH/1822/25 OB/RMOb/0258/19 Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách 

dodávky elektřiny 

0946/RMOb-MH/1822/25 OB/RMOb/0266/19 Revokace usnesení 

0947/RMOb-MH/1822/25 OB/RMOb/0267/19 Návrh na uzavření dodatků ke smlouvám na 

dodávku tepelné energie 

0948/RMOb-MH/1822/25 OB/RMOb/0268/19 Žádost o pronájem bytu 

0949/RMOb-MH/1822/25 OB/RMOb/0270/19 Žádosti o pronájem bytu - Gen. Hrušky 

0950/RMOb-MH/1822/25 OB/RMOb/0269/19 Žádost o pronájem bytu 

0951/RMOb-MH/1822/25 OB/RMOb/0271/19 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě  

na zhotovení projektové dokumentace, výkon 

inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

po dobu přípravy stavby a autorského dozoru  

- IROP 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/30  
  

0952/RMOb-MH/1822/25 BJ 00078/2019 Personální záležitosti - Zmocnění tajemníka 

0953/RMOb-MH/1822/25 VEDENI/RMOb/0007/19 Návrh OZV SMO, kterou se mění a doplňuje  

OZV č. 5/2017, o nočním klidu, ve znění 

pozdějších změn a doplňků 

  
Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  OMH/RMOb/0098/19 Uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

  OB/RMOb/0260/19 Žádost o vydání souhlasu RM 

  OM/RMOb/0237/19 Návrh na podání žádosti RM o vydání souhlasu  

s nabytím části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, lokalita ul. Václavská – 

Moravskoslezský kraj 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/30  
  

 

OF/RMOb/0039/19 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 0916/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

 
1. zvýší se 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery  
ze státního rozpočtu, ÚZ 103133063                     o                 75.000 Kč 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery  
e státního rozpočtu, ÚZ 103533063                      o                421.000 Kč 
zvýší se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5336 - neinvestiční  
transfery zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4,  
ORG 324, ÚZ 103133063                                o                 75.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5336 - neinvestiční  
transfery zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4,  
ORG 324, ÚZ 103533063                                o                421.000 Kč 
 
2. zvýší se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby  
pro zdravotnictví, pol. 5137 - drobný hmotný dlouhodobý  
majetek, ORJ 4                                          o                 30.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby  
pro zdravotnictví, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 4                                                    o               125.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby 
pro zdravotnictví, pol. 5131 - potraviny, ORJ 4            o                 10.000 Kč 
sníží se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby  
pro zdravotnictví, pol. 5169 - nákup ostatních služeb,  
ORJ 4                                                     o              165.000 Kč 
 
3. zvýší se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5331 - neinvestiční  
příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4,  
ORG 300                                                 o                58.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5331 - neinvestiční  
příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4,  
ORG 325                                                 o                78.000 Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/30  
  

§ 3113 - základní školy, pol. 5331 - neinvestiční  
příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4,  
ORG 345                                                o                55.000 Kč 
sníží se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 6121 - budovy, haly a stavby, 
ORJ 4                                                   o               136.000 Kč 
§ 3113 - základní školy, pol. 5137 - drobný hmotný  
dlouhodobý majetek, ORJ 4                              o                55.000 Kč 
4. zvýší se 
pol. 1361 - správní poplatky, ORJ 13, ORG 19            o              150.000 Kč 
pol. 1361 - správní poplatky, ORJ 13, ORG 719           o               50.000 Kč 
sníží se 
pol. 1361 - správní poplatky, ORJ 13                      o              200.000 Kč 
 
5. zvýší se 
§ 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 5156  
- pohonné hmoty a maziva, ORJ 3                        o               15.000 Kč 
sníží se 
§ 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 5169  
- nákup ostatních služeb, ORJ 3                          o               15.000 Kč 
6. zvýší se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5331 - neinvestiční  
příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4,  
ORG 300                                                 o               20.000 Kč 
§ 3113 - základní školy, pol. 5137 - drobný hmotný  
dlouhodobý majetek, ORJ 4                               o              20.000 Kč  

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 25.11.2019 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
BJ 00079/2019 
Změna termínu úkolu z RMOb 
  
Usnesení číslo: 0917/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost odboru hospodářských činností o prodloužení termínu plnění úkolu 

vyplývajícího z usnesení RMOb 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/30  
  

2) schvaluje 
  změnu termínu úkolu: 

UkUsn/0841/19, usn. č. 0836/RMOb-MH/1822/21 
původní T: 31.10.2019           nový T: 31.12.2019 
UkUsn/0754/19, usn. č. 0715/RMOb-MH/1822/19 
původní T: 31.10.2019           nový T: 31.12.2019 
  
  

  
OS/RMOb/0103/19 
Poskytnutí neúčelového finančního daru organizaci Vysoká škola 
báňská - Technická univerzita Ostrava, Fakulta stavební,                         
17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava-Poruba, IČO 61989100 
  
Usnesení číslo: 0918/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na poskytnutí neúčelového finančního daru organizaci Vysoká škola báňská               

- Technická univerzita Ostrava, Fakulta stavební, 17. listopadu 15/2172, 708 00 
Ostrava-Poruba, IČO 61989100 ve výši 50 tis. Kč 

  
2) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb MHaH poskytnout neúčelový finanční dar organizaci Vysoká škola 

báňská - Technická univerzita Ostrava, Fakulta stavební, 17. listopadu 15/2172,                
708 00 Ostrava-Poruba, IČO 61989100 ve výši 50 tis. Kč 

  
3) ukládá 
  starostovi MOb MHaH předložit toto doporučení na nejbližším zasedání Zastupitelstvu 

MOb MHaH 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 12.12.2019 
 referent odboru školství, kultury a volnočasových aktivit, pověřený 

vedením odboru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/30  
  

OS/RMOb/0104/19 
Předložení zprávy z veřejnosprávní kontroly Základní škola Ostrava – 
Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 0919/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  zprávu o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené dne 26.09.2019 v Základní 

škole Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace,                  
se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158 

  
 
 
OS/RMOb/0105/19 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvková organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 
709 00, Ostrava, o navýšení neinvestičního příspěvku 
  
Usnesení číslo: 0920/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00, Ostrava,                     
IČO 709 84 158, o navýšení neinvestičního příspěvku ve výši 5.000 Kč za účelem 
nákupu materiálu pro výrobu vánočních přání pro seniory v domovech důchodců 

  
2) souhlasí 
  s navýšením neinvestičního příspěvku Základní škole Ostrava – Mariánské Hory,     

Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158, o 5.000 Kč za účelem nákupu materiálu               
pro výrobu vánočních přání pro seniory v domovech důchodců 

  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit informovat žadatele o tomto souhlasu 

RMOb 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 15.11.2019 
 referent školství 
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/30  
  

OS/RMOb/0106/19 
Návrhy odboru školství, kultury a volnočasových aktivit na schválení 
mimořádných odměn ředitelkám zřízených příspěvkových organizací 
  
Usnesení číslo: 0921/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
 návrh odboru školství, kultury a volnočasových aktivit na schválení mimořádných 

odměn ředitelkám zřízených příspěvkových organizací:  
a) Mateřská škola Zelená 73/A, příspěvková organizace, se sídlem Zelená 125/73a, 

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 709 84 191 
b) b) Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace, se sídlem                       

U Dvoru 1255/22,      Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 709 84 204 
c) Mateřská škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,                
IČ 709 84 182 

d) Základní škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,                
IČ 709 84 158 

  
2) schvaluje 
  mimořádné odměny ředitelkám zřízených příspěvkových organizací dle důvodové 

zprávy předloženého materiálu  
  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit informovat o tomto usnesení RMOb 

ředitelky zřízených příspěvkových organizací 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 15.11.2019 
 referent školství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/30  
  

OS/RMOb/0107/19 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208 
příspěvková organizace, IČO 709 84 158, o převod finančních 
prostředků 
  
Usnesení číslo: 0922/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208 příspěvková 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,                        
IČO 709 84 158, o převod finančních prostředků z příspěvku na provoz dopravního             
a sportovního hřiště na mzdové prostředky pro správce ve výši 18.827 Kč 

  
2) souhlasí 
  s převodem finančních prostředků Základní školy Ostrava – Mariánské Hory,                

Gen. Janka 1208 příspěvková organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158, z příspěvku na provoz dopravního                         
a sportovního hřiště na mzdové prostředky pro správce ve výši 18.827 Kč  

  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit informovat žadatele o tomto souhlasu 

RMOb 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 15.11.2019 
 referent školství 
 
  
OS/RMOb/0108/19 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvková organizace, IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele                  
s  podáním žádostí, přijetím dotace z rozpočtu Statutárního města 
Ostravy na rok 2020, předfinancování pro realizaci projektu „Kariérové 
poradenství v základní škole“ 
  
Usnesení číslo: 0923/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,                       
IČO 709 84 158, o vydání souhlasu zřizovatele: 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/30  
  

a) s podáním žádosti a přijetím dotace „Kariérové poradenství v základní škole“ 
financované z rozpočtu Statutárního města Ostravy, se sídlem 702 00 Ostrava                  
– Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, IČO 008 45 451 
  
b) s povolením využití rezervního fondu za účelem předfinancování platu pedagoga 
pro realizaci projektu „Kariérové poradenství v základní škole“ pro Základní školu 
Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace,                          
IČO 709 84 158, ve výši 60.000 Kč 

  
2) souhlasí 
  a) s podáním žádosti a přijetím dotace „Kariérové poradenství v základní škole“ 

financované z rozpočtu Statutárního města Ostravy, se sídlem 702 00 Ostrava                  
– Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, IČO 008 45 451 
  
b) s povolením využití rezervního fondu za účelem předfinancování platu pedagoga 
pro realizaci projektu „Kariérové poradenství v základní škole“ pro Základní školu 
Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace,                       
IČO 709 84 158, ve výši 60.000 Kč 
  

3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit informovat žadatele o tomto souhlasu 

RMOb 
  

  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 15.11.2019 
 referent školství 
 
  
OMH/RMOb/0097/19 
Udělení sankce 
  
Usnesení číslo: 0924/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na uplatnění sankce pro porušování smluvních ujednání při realizaci 

objednaných služeb 1. seče dle Smlouvy o dílo ev. č. S/0370/2017/OMH z 15.12.2017 
pro společnost ARBOR MORAVIA s. r. o., se sídlem Přemyslovců 307/65, Mariánské 
Hory, 709 00  Ostrava, IČ 253 83 035 

  
2) rozhodla 
  o uplatnění sankce pro společnost ARBOR MORAVIA s. r. o. se sídlem Přemyslovců 

307/65, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava, IČ 253 83 035, a o zaslání návrhu dohody 
o vzájemném započtení pohledávek a závazků společnosti  

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/30  
  

3) ukládá 
  odboru místního hospodářství uplatnit sankci a zaslat návrh dohody  
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 02.12.2019 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OMH/RMOb/0099/19 
Udělení sankce 
  
Usnesení číslo: 0925/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na uplatnění sankce za nedodržení termínu dokončení díla dle Smlouvy o dílo 

ev. č. S/0205/2019/OMH ze dne 31.07.2019 a Dodatku č. 1 č. S/0205/2019/OMH/1           
ze dne 14.10.2019 na zhotovitele stavby „Rekonstrukce ul. Emila Filly Ostrava                     
– Mariánské Hory”, společnost SWIETELSKY stavební s. r. o., odštěpný závod 
Dopravní stavby Morava se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno, oblast Ostrava: 
Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína, IČ 480 35 599 

  
2) rozhodla 
  o uplatnění sankce pro společnost SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 

Dopravní stavby Morava se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno, oblast Ostrava: 
Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína, IČ 480 35 599 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství uplatnit sankci 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 02.12.2019 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/30  
  

OMH/RMOb/0100/19 
Udělení sankce 
  
Usnesení číslo: 0926/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na uplatnění sankce za nedodržení termínu dokončení díla dle Smlouvy o dílo 

ev. č. S/0206/2019/OMH ze dne 31.07.2019 a Dodatku č. 1 č. S/0206/2019/OMH/1                
ze dne 21.10.2019 na zhotovitele stavby „Rekonstrukce ul. Kremličkova Ostrava                
– Mariánské Hory”, společnost SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 
Dopravní stavby Morava se sídlem: Jahodová 60, 620 00 Brno, oblast Ostrava: 
Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína, IČ 480 35 599 

  
2) rozhodla 
  o uplatnění sankce pro společnost SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 

Dopravní stavby Morava se sídlem: Jahodová 60, 620 00 Brno, oblast Ostrava: 
Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína, IČ 480 35 599 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství uplatnit sankci 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 02.12.2019 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OMH/RMOb/0101/19 
Návrhy obecně závazných vyhlášek 
  
Usnesení číslo: 0927/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na úpravu obecně závazné vyhlášky o místních 

poplatcích za užívání veřejného prostranství a obecně závazné vyhlášky o místním 
poplatku ze psů 

  
2) souhlasí 
  s úpravou obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích za užívání veřejného 

prostranství a obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze psů 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/30  
  

3) ukládá 
  odboru místního hospodářství informovat statutární město Ostrava o tomto usnesení 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 14.11.2019 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OM/RMOb/0240/19 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží  
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Martinská (2992) 
  
Usnesení číslo: 0928/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 2992 zastavěná plocha a nádvoří o výměře  26 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 2992 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře  26 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 22.11.2019 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0238/19 
Nabídka na využití předkupního práva ke koupi stavby v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Baarova – MUDr. J. Z. 
  
Usnesení číslo: 0929/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  své usnesení č. 0852/RMOb-MH/1822/22 ze dne 30.09.2019  
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/30  
  

2) projednala 
  nabídku XXXXX XXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXX X XXXXX XXXX XXX XX XXXXXX na využití předkupního práva ke koupi 
stavby bez čp/če, garáže v jeho vlastnictví, stojící na pozemku st. p. č. 1418 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ve vlastnictví SMO, 
svěřeného MOb MHaH, za kupní cenu ve výši 100.000 Kč, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) rozhodla 
  zaslat RM žádost o vydání předběžného souhlasu k nabytí nemovitosti stavby 

bez čp/če, garáže, stojící na pozemku st. p. č. 1418 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
4) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat žádost RM prostřednictvím věcně příslušného odboru 

magistrátu 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 22.11.2019 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0239/19 
Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, uzavření smlouvy               
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, ul. Novoveská – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 0930/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o souhlas se stavbou a uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím Ing. Martina Bartečka   

  
2) rozhodla 
  1. vydat pro investora a stavebníka ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín 

IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, souhlas               
s navrhovaným stavebním záměrem umístění podzemní kabelové přípojky NN 
včetně příslušenství v pozemku p. p. č. 743/1 ostatní plocha, silnice                     
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, a se vstupem na pozemky za tímto účelem 
v rámci stavby „Mariánské Hory, Novoveská č. parc. 19/1, NNk“ 

 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/30  
  

2. zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 743/1 ostatní plocha, 
silnice v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení a vedení podzemní 
kabelové přípojky NN včetně příslušenství v tomto pozemku v rámci stavby 
„Mariánské Hory, Novoveská č. parc. 19/1, NNk“, jejího provozování a udržování,      
a to v rozsahu vyznačeném pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene – služebnosti – ve snímku katastrální mapy, na dobu neurčitou 
za jednorázovou úplatu ve výši 400 Kč + DPH v zákonné výši za každý i započatý 
běžný metr délky zatíženého pozemku, nejméně však 1.500 Kč + DPH v zákonné 
výši, a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene                      
– služebnosti – se  společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín 
IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

  
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 20.12.2019 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0235/19 
Smlouva o zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, ul. Čelakovského – Čelakovského s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 0931/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) rozhodla 
  zřídit ve prospěch každého vlastníka pozemků st. p. č. 1499/6 zastavěná plocha         

a nádvoří, jehož součástí je budova bez čp/če, garáž, st. p. č. 2651 zastavěná plocha 
a nádvoří, jehož součástí je budova č. p. 2055, výroba, p. p. č. 150/35 ostatní plocha, 
jiná plocha a p. p. č. 2668 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 153/40 ostatní 
plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení, 
užívání a údržby sjezdu/nájezdu na tomto pozemku v rozsahu daném geometrickým 
plánem č. 2380-43/2019 na dobu neurčitou, za dohodnutou jednorázovou úplatu 
ve výši 3.200 Kč + DPH v zákonné výši a uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene 
– služebnosti – se společností Čelakovského s.r.o., se sídlem Ostrava - Mariánské 
Hory, Čelakovského 2055/4, PSČ 70900, IČO 286 51 634, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/30  
  

2) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 20.12.2019 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0236/19 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa – M. O. 
  
Usnesení číslo: 0932/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o pronájem hrobového místa č. 990 (V/1)  
 
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXXX XXXXXXX,  nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, smlouvu o nájmu hrobového místa č. 990 
(V/1) o výměře 4,2 m2 na dobu neurčitou počínaje dnem 01.01.2020 a  ročním 
nájmem ve výši 294 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 17.12.2019 
 vedoucí odboru majetkového 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy 
  
 Vyřizuje: Vladimír Řezáč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/30  
  

OM/RMOb/0241/19 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa – O. H. 
  
Usnesení číslo: 0933/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXX XXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXX XXXX XXX XX 

XXXXXXX, o pronájem hrobového místa č. 362 (XXIV/4) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXXX XXXXX,  nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXXXXXX, smlouvu o nájmu hrobového místa č. 362 (XXIV/4) o výměře 
3,92 m2 na dobu neurčitou počínaje dnem 01.01.2020 a  ročním nájmem ve výši 
274 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb 

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 17.12.2019 
 vedoucí odboru majetkového 
4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy 
  
 Vyřizuje: Vladimír Řezáč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
  
OB/RMOb/0263/19 
Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 
  
Usnesení číslo: 0934/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření nájemních smluv s nájemníky, u kterých                      

je nájemní smlouva platná do 30.11.2019 dle předloženého materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemních smluv s žadateli uvedenými v příloze č. 1 předloženého 

materiálu 
 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/30  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy                

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 29.11.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0264/19 
Žádost o uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou 
  
Usnesení číslo: 0935/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXX a XXXXXX XXXXXXXXX o vystavení nájemní smlouvy   

na dobu neurčitou 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX,                   

a XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt XXXXXX 
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 8, velikosti 3+1 
v domě na ulici Zelená 2527/86, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 
30.11.2020, výše základního nájemného 4.253,15 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 29.11.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0255/19 
Žádost o vystavení nové Nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 0936/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXXXX o vystavení Nájemní smlouvy 
  
2) revokuje 
  usnesení RMOb č. 0883/RMOb-MH/1822/23 ze dne 14.10.2019, odstavec 1, bod b) 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/30  
  

3) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 2, 
velikosti 1+1 v domě na ulici Jasinkova 1552/10, Ostrava-Hulváky, a k pozemku                
p. p. č. 1188/2 zahrada o výměře 358 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava,                 
na dobu určitou do 31.03.2020, výše základního nájemného 2.365,60 Kč 

  
4) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 29.11.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0253/19 
Návrh na uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě 
  
Usnesení číslo: 0937/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě s XXXXXX 

XXXXXXXXXX a XXXXXX XXXXXXXX po ukončení pronájmu místnosti ve sklepních 
prostorách 

  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě s XXXXXX XXXXXXXXXX,                       

nar. XXXXXXXXXX, a XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt 
XXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 2, velikosti 3+1 
v domě na ulici Oblá 1070/7, Ostrava-Mariánské Hory, výše základního nájemného 
3.671,25 Kč, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 29.11.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/30  
  

OB/RMOb/0261/19 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout část střechy 
  
Usnesení číslo: 0938/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část střechy o celkové ploše 3,89 m2 v domě 

č. p. 1168, jenž je součástí pozemku st. p. č. 1502/2 zastavěná plocha a nádvoří                
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na ulici Novoveská 14 

  
2) ukládá 
  bytovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.11.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0265/19 
Ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání výpovědí  
a vyhlášení záměru obvodu pronajmout tento prostor 
  
Usnesení číslo: 0939/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  výpověď smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání, ev. č. S/0353/2018/B, 

v domě č. p. 367, jenž je součástí pozemku st. p. č. 421 zastavěná plocha a nádvoří, 
v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, na ulici Bedřišská 18, podanou společností 
Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s., se sídlem Jahnova 867/12, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO 286 59 392, ke dni 31.01.2020 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout prostor sloužící podnikání o celkové ploše                 

79,90 m2 v domě č. p. 367, jenž je součástí pozemku st. p. č. 421 zastavěná plocha   
a nádvoří, v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, na ulici Bedřišská 18 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.11.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/30  
  

OB/RMOb/0254/19 
Prominutí pohledávek za nájemné a poplatky z prodlení 
  
Usnesení číslo: 0940/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na prominutí pohledávek za nájemné a poplatky z prodlení 

u zemřelých nájemců v celkové výši 51.781 Kč 
  
2) rozhodla 
  prominout uvedené pohledávky za nájemné a poplatky z prodlení u zemřelých 

nájemců v celkové výši 51.781 Kč dle důvodové zprávy předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru ve spolupráci s finančním odborem provést odpis pohledávek 

ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 22.11.2019 
 vedoucí odboru bytového 
  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 29.11.2019 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
OB/RMOb/0259/19 
Prominutí pohledávek za nájemné a poplatky z prodlení 
  
Usnesení číslo: 0941/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na prominutí pohledávek za nájemné a poplatky z prodlení 

zahrnutých do oddlužení, v rozsahu, v němž nebyly uspokojeny, v celkové výši 
22.679,41 Kč 

  
2) rozhodla 
  prominout uvedené pohledávky za nájemné a poplatky z prodlení zahrnutých 

do oddlužení, v rozsahu, v němž nebyly uspokojeny, v celkové výši 22.679,41 Kč 
dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/30  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru ve spolupráci s finančním odborem provést odpis pohledávek 

ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 22.11.2019 
 vedoucí odboru bytového 
  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 29.11.2019 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
OB/RMOb/0262/19 
Prominutí pohledávek za nájemné a poplatky z prodlení 
  
Usnesení číslo: 0942/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na prominutí pohledávek za nájemné a poplatky z prodlení 

v celkové výši 19.321,75 Kč po vydání usnesení o zrušení schváleného oddlužení 
a zastavení insolvenčního řízení 

  
2) rozhodla 
  prominout uvedené pohledávky za nájemné a poplatky z prodlení v celkové výši 

19.321,75 Kč po vydání usnesení o zrušení schváleného oddlužení a zastavení 
insolvenčního řízení dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru ve spolupráci s finančním odborem provést odpis pohledávek 

ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 22.11.2019 
 vedoucí odboru bytového 
  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 29.11.2019 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/30  
  

OB/RMOb/0256/19 
Návrh na uzavření rámcové smlouvy o dílo – pokrývačské práce 
  
Usnesení číslo: 0943/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění pokrývačských prací v domovním a bytovém fondu 
v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od 01.01.2020                    
do 31.12.2020 

  
2) rozhodla 
  o uzavření rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Provádění 

pokrývačských prací v domovním a bytovém fondu v městském obvodu Mariánské 
Hory a Hulváky“, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění a dle interní směrnice č. 17/2017 MOb MHaH, s Vladimírem 
Šnorkem, se sídlem Evžena Rošického 1080/18, Svinov, 72100 Ostrava,           
IČO 42039754, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 09.12.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0257/19 
Návrh na uzavření rámcové smlouvy o dílo – klempířské práce 
  
Usnesení číslo: 0944/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Provádění klempířských prací v domovním a bytovém fondu 
v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od 01.01.2020 
do 31.12.2020 

  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/30  
  

2) rozhodla 
  o uzavření rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Provádění 

klempířských prací v domovním a bytovém fondu v městském obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky“, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění a dle interní Směrnice č. 17/2017 MOb MHaH, s Jiřím Čonkou, se sídlem 
Hornopolní 2960/45, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, IČO 14601885, dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 09.12.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0258/19 
Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny 
  
Usnesení číslo: 0945/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny 

ze sítí NN pro společné prostory bytových domů v Ostravě-Mariánských Horách 
a Hulvákách a odběrná místa Přemyslovců 636/61, Přemyslovců 224/63, 
Přemyslovců 307/65, Václavská 1, Gen. Janka 1208/2A, kašna Korunní 56                      
a Mariánské náměstí, vše Ostrava-Mariánské Hory, na období od 01.01.2020                   
do 31.12.2021 

  
2) rozhodla 
  o uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN                    

se společností CENTROPOL ENERGY, a.s., se sídlem Vaníčkova 1594/1, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 254 58 302, na dodávky elektřiny 
pro společné prostory bytových domů v Ostravě-Mariánských Horách a Hulvákách                 
a odběrná místa Přemyslovců 636/61, Přemyslovců 224/63, Přemyslovců 307/65, 
Václavská 1, Gen. Janka 1208/2A, kašna Korunní 56 a Mariánské náměstí, vše 
Ostrava-Mariánské Hory, na období od 01.01.2020 do 31.12.2021, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/30  
  

OB/RMOb/0266/19 
Revokace usnesení 
  
Usnesení číslo: 0946/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení RMOb č. 0910/RMOb-MH/1822/24 ze dne 29.10.2019 
  
 
  
OB/RMOb/0267/19 
Návrh na uzavření dodatků ke smlouvám na dodávku tepelné energie 
  
Usnesení číslo: 0947/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření dodatků ke smlouvám na dodávku tepelné 

energie se společností ČEZ Energetické služby, s.r.o, se sídlem Výstavní 1144/103, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO 278 04 721 

  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatků se společností ČEZ Energetické služby, s.r.o., se sídlem Výstavní 

1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO 278 04 721, kterými se upravuje doba 
trvání smluv na dobu určitou do 31.12.2033, a to k těmto smlouvám o dodávce 
tepelné energie pro teplo a teplou užitkovou vodu: 
ev. č. S/0386/2018/B, pro bytový dům Bílá 1975/2, Ostrava-Mariánské Hory, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
ev. č. S/0387/2018/B, pro bytový dům Novoveská 1168/14, Ostrava-Mariánské Hory, 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
ev. č. S/0384/2018/B, pro bytový dům Ludmilina 1082/23, Ostrava-Mariánské Hory, 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 
ev. č. S/0385/2018/B, pro bytový dům Boleslavova 990/6, Ostrava-Mariánské Hory, 
dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit dodatky k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 13.12.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/30  
  

OB/RMOb/0268/19 
Žádost o pronájem bytu 
  
Usnesení číslo: 0948/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXX o pronájem bytu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX k bytu               
č. 12, velikosti 1+1 v domě na ulici Korunní 822/63, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 30.11.2020, výše základního nájemného 4.260,75 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 29.11.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0270/19 
Žádosti o pronájem bytu - Gen. Hrušky 
  
Usnesení číslo: 0949/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX a XXXXX XXXXX 

o pronájem bytu č. 17, velikosti 2+1 v domě na ulici Gen. Hrušky 1216/23, 
Ostrava-Mariánské Hory 

  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt X XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 17, 
velikosti 2+1 v domě na ulici Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 30.11.2020, výše základního nájemného 6.430 Kč 
b) nevyhovět žádosti XXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX 
c) nevyhovět žádosti XXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXX 
XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/30  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 29.11.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0269/19 
Žádost o pronájem bytu 
  
Usnesení číslo: 0950/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXX XXXXXX XXXXXXXX o pronájem bytu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

trvalý pobyt XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu 
č. 7, velikosti 2+1 v domě na ulici Baarova 2074/6, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 30.11.2020, výše základního nájemného 4.556,50 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 29.11.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/30  
  

OB/RMOb/0271/19 
Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na zhotovení projektové 
dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy 
stavby a autorského dozoru - IROP 
  
Usnesení číslo: 0951/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě ev. č. S/0253/2019/B na 

zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy 
stavby a autorského dozoru, na podlimitní veřejnou zakázku „IROP 2020-23 - zlepšení 
kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách - zpracování podkladů“ 

  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě ev. č. S/0253/2019/B na zhotovení projektové 

dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru, 
na podlimitní veřejnou zakázku „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení                            
v Mariánských Horách a Hulvákách - zpracování podkladů“ dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění se společností ASA expert a.s., 
se sídlem Lešetínská 626/24, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČO 277 91 891, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.11.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
BJ 00078/2019 
Personální záležitosti - Zmocnění tajemníka 
  
Usnesení číslo: 0952/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na zmocnění Bc. Karla Kosmáka, tajemníka ÚMOb Mariánské Hory                        

a Hulváky  k zastupování MOb Mariánské Hory a Hulváky při jednáních s Úřadem 
práce ČR, se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7, adresa pro 
doručování Úřad práce ČR Krajská pobočka v Ostravě, Zahradní 368/12, Moravská 
Ostrava, 701 60 Ostrava, IČO 724 96 991 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/30  
  

  
2) zmocnila 
  Bc. Karla Kosmáka, tajemníka ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky, podpisem Dohod   

ve věci zajišťování pracovních míst na VPP a k uzavírání Dohod na vytvoření VPP, 
SÚPM a na zapracování jménem MOb Mariánské Hory a Hulváky, s  Úřadem práce 
ČR, se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7, adresa pro doručování Úřad 
práce ČR Krajská pobočka v Ostravě, Zahradní 368/12, Moravská Ostrava, 701 60 
Ostrava, IČO 724 96 991, a to od 11.11.2019 

  
 Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák,  
 tajemník 
 
  
VEDENI/RMOb/0007/19 
Návrh OZV SMO, kterou se mění a doplňuje OZV č. 5/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších změn a doplňků 
  
Usnesení číslo: 0953/RMOb-MH/1822/25 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy, kterou se mění                 

a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 5/2017, o nočním klidu, ve znění pozdějších 
změn a doplňků, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) konstatuje, že 
  k návrhu nemá připomínky a náměty na doplnění 
  
3) ukládá 
  starostovi městského obvodu informovat o tomto stanovisku odbor vnitřních věcí 

Magistrátu města Ostravy 
  
 Vyřizuje: Mgr. Patrik Hujdus, T: 12.11.2019 
 starosta městského obvodu 
 
 


